
 

    

Quizizz 

 

Создавање графики и лекции со корисен влез за 

приказ на игри 

 

Линк 

https://www.quizizz.com 

 

Опис 

Quizizz е одлична платформа за учење која нуди повеќе алатки за да ја 

направи едукативната активност забавна, интерактивна и привлечна. Тоа ви 

овозможува да креирате лекции и квизови, да спроведувате формативни 

проценки, да доделувате домашна задача и да имате други интеракции со 

учениците на волшебен начин. 

https://www.quizizz.com/


 

    

  

 

 

Карактеристики 

Quizizz обезбедува лекции и квизови со темпо на инструктор или ученик, 

извештаи на ниво на класа и на ниво на ученици кои може да се споделат со 



 

    

родителите за да се следи напредокот, опции за приспособување на квиз-

сесиите и презентации на часови, како и соработка со други инструктори. 

Корисниците имаат пристап до милиони постоечки квизови кои можат 

директно да се користат или да се приспособат со многу различни типови 

прашања (повеќекратен избор, прередување, анкети, цртежи, отворени 

одговори, аудио и видео содржини итн.). 

 

Price 

Бесплатно 

 

Зошто да го користите? 

Користена од над 50 милиони едукатори, им овозможува на наставниците да 

креираат интерактивни и забавни активности и лекции за да воведат нови 

предмети или да го тестираат разбирањето на нивните ученици за претходно 

научените материјали. Од лекциите може да се направат разнобојни, 

привлечни графички презентации, а квизовите може да станат динамични 

игри со анимации, аудио и видео содржини, предизвици, па дури и 

напојувања, давајќи им предности на играчите во зависност од нивните 

одговори. 

 

Тие можат да се користат и за игри за бегство бидејќи вклучуваат различни 

гејмифицирани елементи, како што се гатанки и мистерии, овозможуваат 

тимска работа и може да бидат временски ограничени, што ја зајакнува 

возбудата и ангажираноста на учениците. Така, наставникот може да користи 



 

    

квизови како онлајн игри за бегство за да види како учениците се справуваат 

со практичната употреба на различни предмети и како го распределуваат 

времето што го имаат на располагање. 

 

Како да го користите? 

Веб-страницата обезбедува многу написи со упатства и водичи во делот за 

поддршка. 

 

 


